- 1 -

珠海（国家）高新技术产业开发区教育局文件

珠高教〔2019〕13号

关于印发《珠海高新区 2019年公办幼儿园招生
工作方案》的通知

各公办幼儿园：

现将《珠海高新区 2019年公办幼儿园招生工作方案》印发

给你们，请按照《方案》进行宣传并组织招生。

特此通知。

附件：珠海高新区 2019年公办幼儿园招生工作方案

珠海（国家）高新区管委会教育局

2019年 5月 29日

- 2 -

附件

珠海高新区 2019年公办幼儿园招生工作方案

为切实做好 2019年高新区公办幼儿园招生工作，特制定本

招生工作方案。

一、招生计划

（一）珠海高新区唐家湾中心幼儿园计划招收小班幼儿 100

人，中班插班幼儿 20人，大班插班幼儿 20人。

（二）珠海高新区共乐幼儿园计划招收小班幼儿 100人，中

班插班幼儿 20人，大班插班幼儿 20人。

（三）珠海高新区蔚海幼儿园计划招收小班幼儿 100人，中

班插班幼儿 20人，大班幼儿 140人。

（四）珠海高新区港湾幼儿园计划招收小班幼儿 125人，中

班幼儿 150人，大班幼儿 175人。

（五）珠海高新区大同幼儿园计划招收小班幼儿 75人（以

区管委会批准为准）。

二、招生范围

（一）小班招收年满 3周岁至 4周岁以内（不含 4周岁），

即 2015年 9月 1日至 2016年 8月 31日出生的幼儿。

（二）中班招收年满 4周岁至 5周岁以内（不含 5周岁），

即 2014年 9月 1日至 2015年 8月 31日出生的幼儿。

- 3 -

（三）大班招收年满 5周岁至 6周岁以内（不含 6周岁），

即 2013年 9月 1日至 2014年 8月 31日出生的幼儿。

三、招生对象

（一）具有高新区户籍的适龄儿童。

（二）高新区驻军现役军人的适龄子女。

（三）被认定为珠海市高层次人才的适龄子女。

四、报名方式

实行网上报名。学生或家长自行上网报名，电脑登录

（http://47.106.161.142/）进入“珠海高新区公办幼儿园招生系

统”，按系统提示进行报名；或手机关注微信公众号“珠海高新

区教育招生”，点击“入学报名”，按提示进行报名。

五、报名时间

报名时间为 6月 10日上午 9:00—6月 16日下午 5:00。

六、招生流程

（一）6月 17日至 6月 27日为资格审核时间。

（二）6月 28日公布拟录取结果及入围抽签幼儿名单。

（三）7月 5日抽签。

（四）7月 10日公布录取名单。

七、录取顺序

（一）高新区户籍低保家庭居民适龄子女。

（二）高新区驻军现役军人适龄子女。

（三）本地户籍久（世）居居民（以户口簿内相关说明为准）

- 4 -

适龄子女及珠海市高层次人才适龄子女。

（四）其他高新区户籍居民适龄子女。

八、录取方法

按照上述录取顺序依次录取，同一顺序学位不足时，抽签录

取，孪生子女使用同一号码抽签。

九、资料提交

确认被录取的学生于 7月 11日、12日到幼儿园报到，报到

时需提供如下资料：

（一）本区户籍适龄儿童需提交幼儿出生证、户口簿（户主

页、幼儿本人及父母页）、儿童免疫证登记表；低保家庭子女需

提供有效低保证。以上证件需查看原件及提交复印件一份。

（二）高新区驻军现役军人适龄子女需提交部队师级以上单

位政治机关证明，军人有效身份证件。

（三）珠海市高层次人才子女需提交（一）中规定上交的资

料及珠海高层次人才证明材料。

十、其它说明

（一）公办幼儿园无配备校车，家长自行接送子女上下学。

（二）家长只能为子女选报一所幼儿园。如有空余学位，则

组织第二次报名，报名及录取时间另行通知。录取顺序与方法如

前文“七、八”所述。

（三）各公办幼儿园原则上不接受其它高新区公办园在读幼

儿转插班。

- 5 -

十一、珠海高新区公办幼儿园地址及联系电话

（一）珠海高新区唐家湾中心幼儿园

地址：珠海金鼎官塘圣皇头街 99号（金鼎一小旁）

招生电话：0756-3633181、0756-3633183

（二）珠海高新区共乐幼儿园

地址：珠海唐家白埔路 100号（惠景文园旁）

招生电话：0756-3310160

（三）珠海高新区蔚海幼儿园

地址：珠海高新区唐淇路 1288号

招生电话：0756-3318916

（四）珠海高新区港湾幼儿园

地址：珠海高新区情侣北路交金云路处

招生电话：0756-3633183、0756-3632279

（五）珠海高新区大同幼儿园

地址：珠海唐家大同路 11号

招生电话：0756-3629028、0756-3629133

- 6 -

珠海（国家）高新区管委会教育局 2019年 5月 29日印发